
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 LVІI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 2 

  

          м.Мостиська                                                              від  23 жовтня 2024 року 

 

Про інформацію начальника Відділення поліції №1 Яворівського районного відділу 

поліції Головного управління національної  поліції у Львівській області Національної 

поліції України про стан  законності, боротьби зі злочинністю,  запобігання корупції, 

охорони  громадського порядку на території  Мостиської міської ради  

за І – III квартал 2024 року 

 
Керуючись пункту 40 частини 1 статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти до відома інформацію начальника Відділення поліції №1 

Яворівського районного відділу поліції Головного управління національної  поліції у 

Львівській області Національної поліції України про стан законності, боротьби зі 

злочинністю, запобігання корупції, охорони громадського порядку на території Мостиської 

міської ради  за І -III квартал 2024 року (додається). 

2.  Контроль за виконанням рiшення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, запобігання корупції, 

взаємодії із правоохоронними органами, сприяння депутатській діяльності, етики та 

регламенту. 

 

              Міський голова                                                          Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 



 

ДОВІДКА 

Про оперативно-службову діяльність ВнП № 1 

 Яворівського РВП ГУНП у Львівській області станом на 01.10.2024 року 

на території Мостиської ОТГ. 

 

Особовий склад ВнП № 1 Яворівського РВП ГУНП у Львівській області 

складає по штату - 52, а по списку - 49. Вакантних посад – 3. В декретній 

відпустці перебуває 1 працівник, у відрядженні – 1. 

Упродовж звітного періоду в ІПНП було зареєстровано 5540 заяв і 

повідомлень про вчинені кримінальні правопорушення та інші події, з них 

зареєстровано в ЄРДР – 592.  

Упродовж 9 місяців 2024 року працівниками СВ та СД ВнП № 1 

Яворівського РВП ГУНП у Львівській області було повідомлено про підозру 

у вчиненні кримінального правопорушення 202 особам, до суду з 

обвинувальним актом скеровано 199 кримінальних проваджень. За звітний 

період до ЄРДР було внесено відомості про : 

Ст. 115 КК України – 63, з яких по 1 повідомлено про підозру, 49 

закрито, по 13 фактах триває досудове розслідування 

Ст. 185 КК України – 32, з яких по 12 повідомлено про підозру та 12 

скеровано до суду з обвинувальним актом, 7 закрито, по 13 фактах триває 

досудове розслідування 

Ст. 186 КК України - 0 

Ст. 187 КК України - 0 

Ст. 190 КК України - 58, з яких по 4 повідомлено про підозру та 4 

скеровано до суду з обвинувальним актом, 8 закрито, по 46 фактах триває 

досудове розслідування 

Ст. 286 КК України - 7, з яких по 2 повідомлено про підозру та 2 

скеровано до суду, 2 закрито, по 3 фактах триває досудове розслідування. 

Ст. 309 КК України – 34, з яких по 3 повідомлено про підозру та 3 

скеровано до суду з обвинувальним актом, 26 закрито, по 5 фактах триває 

досудове розслідування. 

 

Також за звітний період працівниками ВнП № 1 Яворівського РВП 

ГУНП у Львівській області було складено 4471 адміністративних матеріалів, з 

них: 

 161 за ст. 130 КУпАП (керування транспортними засобами або суднами 

особами, які перебувають у стані алкогольного, наркотичного чи іншого 

сп’яніння або під впливом лікарських препаратів, що знижують їх увагу та 

швидкість реакції) 

166 за ст. 173-2 КУпАП (вчинення домашнього насильства, насильства 

за ознакою статі, невиконання термінового заборонного припису або 

неповідомлення про місце свого тимчасового перебування)  



588 за ч. 1 ст. 122 КУпАП (порушення вимог дорожніх знаків та розмітки 

проїзної частини доріг, правил перевезення вантажів, буксирування 

транспортних засобів, зупинки, стоянки, проїзду пішохідних переходів)  

 

 

Начальник ВнП № 1 Яворівського РВП  

ГУ НП у Львівській області 

підполковник поліції                                                                Віктор ЗАБОЛІТНИЙ 
 


